PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA CONTRATAGAO DE AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE E AGENTES DE COMBATE AS ENDEMIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAGAO DE JESUS- MG

EDITAL 01/2022

ANEXO | - ESPECIFICAGAO DOS CARGOS (CONFORME 22 RETIFICAGAO)

wo VAGAS DO CONCURSO JORNADA
o LOCALIDADE DE ESCOLARIDADE E DE VENCIMENTO | TAXA DE
o CARGO ABRANGENCIA/ RESERvA | OUTRAS EXIGENCIAS | TRABALH BASICO  [INSCRIGAO
] 2 DELIMITACAO DE AREA TOTAIS | GERAIS PD 5% DO CARGO* 0 ATUAL (R$) (R$)
o= (AREA DE ATUACAO) SEMANAL
MA 01- Diamante 2, Conjunto Ensino Médio Completo;
AGENTE COMUNITARIO DE Renascer, Conjunto Habitacional 2, Residir na area da
SAUDE ESF AURESTINA Vila Magalhaes 2. comunidade em que ira
! GONCALVES RAMOS 1 1 ) atuar, desde a data da 40h 2.424,00 90,00
publicagdo do edital do
processo seletivo.
MA 02- Diamante 1, Conjunto Ensino Meédio Completo;
AGENTE COMUNITARIO DE Habitacional 3, Sdo Rafael 2, Vila Residir na area da
SAUDE ESF AURESTINA Magalhaes 2 comunidade em que ira
2 GONCALVES RAMOS 1 1 ) atuar, desde a data da 40h 2.424,00 90,00
publicagdo do edital do
processo seletivo.
MA 03- Conjunto Habitacional 1, Ensino Médio Completo;
AGENTE COMUNITARIO DE Sao Rafael. Residir na area da
SAUDE ESF AURESTINA comunidade em que ira
3 GONCALVES RAMOS 1 1 ) atuar, desde a data da 40h 2:424,00 90,00
publicagdo do edital do
processo seletivo.
MA 04- Conjunto habitacional 1, Ensino Meédio Completo;
AGENTE COMUNITARIO DE Vila Magalhdes, Santa Tereza, Sédo Residir na area da
SAUDE ESF AURESTINA Rafael. comunidade em que ira
4 GONGALVES RAMOS 1 1 - atuar, desde a data da 40h 2:424,00 90,00
publicagdo do edital do
processo seletivo.
MA 05- Santa Tereza, Sagrada Ensino Médio Completo;
AGENTE COMUNITARIO DE Familia, Vila Magalhaes. Residir na area da
SAUDE ESF AURESTINA comunidade em que ira
5 GONGALVES RAMOS 1 1 - atuar, desde a data da 40h 2:424,00 90,00
publicagdo do edital do
processo seletivo.
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AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF AURESTINA
GONCALVES RAMOS

MA 06- Rosa Honorato 1, Rosa
Honorato 2, Zona Rural/ Sede
(Barreiro, Olaria, Buritizinho,
Tragado, Bananeiras, Tabocas,
Santa Barbara, Santa Catarina,
Alegre, Espirito Santo, Nossa
Senhora do Carmo, Freio, Retiro,
Fazenda Gameleira).

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF RENOVACAO

MA 01- Alto Buriti.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF RENOVACAO

MA 02- Renovagao, Alto Buriti.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF RENOVAGCAO

MA 03- Renovagao.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

10

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF RENOVAGCAO

MA 04- Alterosa, Renovacéo.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

11

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF SAGRADA
FAMILIA

MA 01- Buriti, Sagrada Familia, Vila
Magalhées 2.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00
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12

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF 'SAGRADA
FAMILIA

MA 02-Buriti.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

13

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF ’SAGRADA
FAMILIA

MA 03- Buriti, Sagrada Familia.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

14

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF SAGRADA
FAMILIA

MA 04- Sagrada Familia.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

15

AGENTE COMUNITABIO DE
SAUDE ESF LUIS
GONZAGA PRATES

MA 01- Alto Buriti, Zona Rural/Sede

(Fazenda Canabrava, Santa
Barbara).

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

16

AGENTE COMUNITABIO DE
SAUDE ESF LUIS
GONZAGA PRATES

MA 02- Sagrada Familia, Centro,

Zona Rural/Sede (Chacrinha).

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

17

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF LUIS
GONZAGA PRATES

MA 03- Alto Bom Jesus, Centro.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

18

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF LUIS
GONZAGA PRATES

MA 04- Alto Buriti.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00
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19

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF RENASCER

MA 01- Centro.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

20

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF RENASCER

MA 02- Sagrada Familia, Centro.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

21

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF RENASCER

MA 03- Centro, Nezinho Pinheiro,
Zona Rural/Sede (Estiva, Lagoinha,
Lirio, Sdo Pedro).

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

22

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF RENASCER

MA 04- Sagrada Familia, Centro.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

23

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF CANABRAVA

MA 01- Arapua, Sabina, Sédo
Domingos, Sumidouro, Sumitumba,
Tamandua, Boa Sentenca, Matula,
Tabua.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

24

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF CANABRAVA

MA 02-Fazenda Faveira, Faveira,
S3o0 Leandro, Fazenda Cocal.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

25

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF CANABRAVA

MA 03- Barreiro Grande, Vacarias,
S3o0 Sebastido, Pindaiba, Boa
Vista, Cabeceira Grande.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00
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26

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF CANABRAVA

MA 04-Canabrava

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

27

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF CANABRAVA

MA 05- Fervedouro, Centro,
Canabrava.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

28

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF CANABRAVA

MA 06- Canabrava, Aeroporto,
Fazenda Graudo

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

29

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF CANABRAVA

MA 07- Canabrava, Centro.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

30

AGENTE COMUNITARIQ DE
SAUDE ESF ALVAGCAO

MA 01- Distrito da Alvagao.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

31

AGENTE COMUNITARIQ DE
SAUDE ESF ALVAGCAO

MA 02- Distrito da Alvagao, Alto

Horizonte, Veredas, Agua Branca.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

32

AGENTE COMUNITARIQ DE
SAUDE ESF ALVACAO

MA 03- Riachéao, Distrito da
Alvagao, Sao Joao.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00
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33

AGENTE COMUNITARIQ DE
SAUDE ESF ALVACAO

MA 04- Sao Luis de Minas, Distrito
da Alvagéo.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

34

AGENTE COMUNITARIQ DE
SAUDE ESF ALVAGAO

MA 05- Barreiros.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

35

AGENTE COMUN!TARIO DE
SAUDE ESF LUIS PIRES
DE MINAS

MA 01- Distrito Luis Pires de
Minas, Caraibas, S&o Bento,
Palmital, Almeceguinha.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

36

AGENTE COMUN!TARIO DE
SAUDE ESF LUIS PIRES
DE MINAS

MA 02- Distrito Luis Pires de
Minas.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

37

AGENTE COMUN!TARIO DE
SAUDE ESF LUIS PIRES
DE MINAS

MA 03- Vertentes, Malhada, Retiro,
Jequitiba, Santo Antonio, Bom
Jesus.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

38

AGENTE COMUN!TARIO DE
SAUDE ESF LUIS PIRES
DE MINAS

MA 04- Distrito Luis Pires de
Minas, Almecegas, Almecegas 2.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

39

AGENTE COMUN!TARIO DE
SAUDE ESF LUIS PIRES
DE MINAS

MA 05- Lapinha dos Gama,
Inhauma, Buritizinho, Tabua.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00
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40

AGENTE COMUN!TARIO DE
SAUDE ESF LUIS PIRES
DE MINAS

MA 06- Mato Verde, Vertente,
Distrito Luis Pires.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

41

AGENTE COMUN!TARIO DE
SAUDE ESF LUIS PIRES
DE MINAS

MA 07- Mato Verde, Distrito Luis
De Minas, Landim.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

42

AGENTE COMUN!TARIO DE
SAUDE ESF LUIS PIRES
DE MINAS

MA 08- Vertente.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

43

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF PONTE DOS
CIGANOS

MA 01- Donana, Barreiro do Morro,
Pequeno, Vagaiteira.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

44

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF PONTE DOS
CIGANOS

MA 02- Sobradinho, Jatoba, Jatoba
2.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

45

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF PONTE DOS
CIGANOS

MA 03- Ponte Nova, Pau D’dleo,
Fazenda Rato, Fazenda Canto
Grande, Ponte dos Ciganos.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

46

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF PONTE DOS
CIGANOS

MA 04: Ponte dos Ciganos, Brejo
Grande, Jatai, Barriguda,
Sobradinho, Pacui Bom Jesus,
Pacui.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00
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47

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF PONTE DOS
CIGANOS

MA 05- Borrachudo, Fazenda Agua
Boa, Riachdao 2, Retiro, Salobo,
Fazenda Barra.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

48

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF PONTE DOS
CIGANOS

MA 06- Espigédo 1, Espigéo 2,
Tragada, Quebra Vara.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

49

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF SAO
GERALDO

MA 01- Brejinho, Sismaria, Barroca
Funda, Mucambo 1, Macaubas,
Sumidouro.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

50

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF SAO
GERALDO

MA 02- Fazenda Cedro, Fazenda
Pau Preto, Fazenda Sao Jodo,
Fazenda Croata, Fazenda Aroeira,
Vargem Grande, Fazenda Cedro.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

51

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF SAO
GERALDO

MA 03- Distrito Sdo Geraldo.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

52

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF SAO
GERALDO

MA 04- Sao José da Carapina,
Mucambo 2, Brejo do Meio, Salto
dos Bois, Morcego, Pontal, Brejo
do Feijao, Samambuco.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

53

AGENTE COMUNITARIO DE

SAUDE ESF SAO JOAQUIM

MA 01- Distrito Sdo Joaquim

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00
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MA 02- Santana, Tabocas, Ensino Meédio Completo;
Passagem Funda, Espinho, Residir na area da
Tamburil, Pacui. 1 1 ) comunidade em que ira 40h 2.424.00 90,00

atuar, desde a data da

publicagdo do edital do

AGENTE COMyNITARIO DE
SAUDE ESF SAO JOAQUIM

processo seletivo.

55

AGENTE COMyNITARIO DE
SAUDE ESF SAO JOAQUIM

MA 03-Distrito S&o Joaquim,
Vergem Danta, Mato Rocado,
Pacui.

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

56

AGENTE COMyNITARIO DE
SAUDE ESF SAO JOAQUIM

MA 04- Santa Catarina, Séao
Nazario, Sirigado, Rodiador, Ponte
2, Boa Vista, Angical.

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

57

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF BREJINHO

MA 01- Brejinho, Fonseca, Canta
Galo

Ensino Médio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

58

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF BREJINHO

MA 02- Fonseca, Brejinho.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

59

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF BREJINHO

MA 03- Brejinho, Canta Galo.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00

60

AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF BREJINHO

MA 04- Brejao, Canta Galo.

Ensino Médio Completo;
Residir  na area da
comunidade em que ira
atuar, desde a data da
publicagdo do edital do
processo seletivo.

40h

2.424,00

90,00
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AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE ESF ARISTIDES

MA 01- Tamburilzinho, Donana,
Cedro

Ensino Meédio Completo;
Residir na area da
comunidade em que ira

61 BATISTA 1 1 atuar, desde a data da 40h 2.424,00 90,00
publicagdo do edital do
processo seletivo.
MA 02- Gameleira 2, Pogoes, Ensino Meédio Completo;
AGENTE COMUNITARIO DE Corrego de Lage, Xiri, Caraibas. Residir na area da
SAUDE ESF ARISTIDES comunidade em que ira
62 BATISTA 1 1 atuar, desde a data da 40h 2:424,00 90,00
publicagdo do edital do
processo seletivo.
MA 03- Curral Velho, Xiri, Areias, Ensino Médio Completo;
AGENTE COMUNITARIO DE Gameleira 2 Residir na area da
SAUDE ESF ARISTIDES comunidade em que ira
63 BATISTA 1 1 atuar, desde a data da 40h 2:424,00 90,00
publicagdo do edital do
processo seletivo.
MA 04- Salitre, Jad, Gameleira 1, Ensino Médio Completo;
AGENTE COMUNITARIO DE Poco Verde. Residir na area da
SAUDE ESF ARISTIDES comunidade em que ira
64 BATISTA 1 1 atuar, desde a data da 40h 2:424,00 90,00
publicagdo do edital do
processo seletivo.
MA 05- Barreiro do po, Areias, Ensino Médio Completo;
AGENTE COMUNITARIO DE Nova Boqueirdo, Curral Velho, Residir na area da
SAUDE ESF ARISTIDES Novo Horizonte, Trairas. comunidade em que ira
65 BATISTA 1 1 atuar, desde a data da 40h 2:424,00 90,00
publicagdo do edital do
processo seletivo.
A ZONA URBANA
66 | ACENTEDECONMSATEAS 12 11 1 Ensino Médio Completo 40h 2.424,00 90,00
A Povoados Alvagao E Esporas
67 | AGENTEDE COMBATEAS (Zona Rural) 1 1 Ensino Médio Completo 40h 2.424,00 90,00
A Povoados Borrachudo; Ponte
AGENTE DE COMBATE AS ’ . .
68 ENDEMIAS Dos Ciganos (Zona Rural) 1 1 Ensino Médio Completo 40h 2.424,00 90,00
A Povoados Luiz Pires E Mato
69 | AGENTEDE COMBATE AS 1 1 Ensino Médio Completo 40h 2.424,00 90,00

ENDEMIAS

Verde (Zona Rural)

OTEC
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A Povoados Sao Geraldo E Séao
AGENTE DE COMBATE AS . o
70 ENDEMIAS Joaquim (Zona Rural) 1 1 - Ensino Médio Completo 40h 2.424,00 90,00
L Povoados Fonseca; Brejao;
71 | AGENTEDE CONSATE AS Canta Galo E Tamburilzinho 1 1 . Ensino Médio Completo 40h 2.424,00 90,00
(Zona Rural)

TOTAL DE VAGAS OFERTADAS

1- A escolaridade exigida e outras exigéncias para o exercicio do emprego publico, inclusive as citadas no subitem 2.1 do Edital, deverao ser comprovadas por ocasido da
posse.

2- 0O Agente Comunitario de Saude, devera residir na area da comunidade em que atuar, conforme o cédigo do cargo pleiteado, desde a data da publicagao deste Edital. E,
ainda, permanecer nela residindo durante o periodo da formacao referida no subitem 4.3 deste Edital e durante a atuagdo no cargo, ressalvado o disposto nos
paragrafos 4° e 5° do artigo 6° da Lei Federal 11.350/06.

3- Antes de realizar a inscricdo o candidato ao Cargo De Agente Comunitario De Saude devera conferir a localidade.

MA- Microarea

Coracao de Jesus— MG, 21 de dezembro de 2022.
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